
スルスルッと…
ナイロンコードをセンターまで差込む。

カチカチッと…
ケースを回して、コードを巻き込むだけ！

ナイロンコード交換 

超簡単、楽巻き！
ケースを分解せずに、差込んで、巻くだけ。
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壁ぎわ等のきわ刈り・すみ刈りに最適なナイロンコード式！
石、コンクリート、木などにあたっても傷めません。

使用可能
コード太さ

φ2～2.7
mm

ナイロンコード

タタキ
繰出式

最大
巻込み長さ

4m
（φ2.4mm）

左右同じ長さまで引き出す！

ア ク セ サ リ カ タ ロ グ

楽巻きナイロンコードカッタ
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本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。



楽巻きナイロンコードカッタ

コード寸法適用モデル

部品番号
価　格

部品番号
価　格

エンジン刈払機全機種
（MEM434/Tを除く）

A-51063
2,000円

MBC231D/232D
MUX362D
A-51655
4,200円

エンジン刈払機全機種
MBC230D

6218008003
3,200円

A-51792
2,200円

30m巻
A-51801
2,700円

50m巻
A-33255
2,200円

30m巻
A-33261
3,000円

50m巻
2.4（断面形状四角） φ2.4

●ナイロン用カバー ●プロテクタ（ナイロンコード用） ●四角ナイロンコード
　（予備ナイロンコード）

●予備ナイロンコード

四角の断面形状で切れ味
抜群。オレンジ色だから
コード先端が見やすい。

広い防護面積で
草刈りの飛散物
をシャットアウト。

ラクラク・コード交換タイプ新登場！

耐摩耗に優れた
先端金属カップ

コード差込み口（2ヶ所）

壁ぎわ等でも安心して草刈りできる、ナイロンコードカッタに

分解、取り外し、交換と面倒。 分解せずに、コードが巻ける！
1

超簡単、手軽に交換可能！！

2 1 2本体からケースを外し、
中からボビンを取り出す

▼マークとコード差込み口を合わせ、
コードをセンターまで差込みます

カバーを矢印の方向に回しなが
ら、コードを巻き取ります

ボビンにナイロンコードを
巻き付ける

3 ４ボビンをケースに戻し、
コードを通り口に通す

本体にケースを戻して、
交換完了

部品番号 A-55164
標準小売価格5,000円（税別）

※取替えの詳しい手順は取扱説明書をご覧ください。
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ナイロンコード

タタキ
繰出式

回転させたまま
軽く地面で叩けば
コードが出ます。

使用可能コード太さ

φ2～2.7mm
最大巻込み長さ

4m（φ2.4mm）
ナイロンコード

2本出し

ポン！

※作業をする際は別販売品の
ナイロン用カバー・プロテクタ
　を併用ください。

［適用モデル］
エンジン刈払機全機種
MBC231D/232D/230D
MUX362D

これからは…今までは…

注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
のでご了承ください。
■このカタログの内容は2012年7月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。
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●お求めは当店まで－

別販売 品

202410


